19/12/2023, 08:29 CONSORCIO INTERMUNICIPAL - REGIÃO INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - RIDES

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/59F0AD09/03AFcWeA5D4voA580fP1OzuxV6CZNzsKpwYGRSSXVDLzLtTnmf3F0FapI639… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSORCIO INTERMUNICIPAL - REGIÃO INTEGRADA DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - RIDES

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL - REGIÃO INTEGRADA DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - RIDES

TERMO DE POSSE

Aos 15 dias do mês de dezembro de 2023, às 10 horas, na Sede
do RIDES, na cidade de Monte Carmelo, tomou posse a
Diretoria do Consórcio Intermunicipal Região Integrada de
Desenvolvimento Sustentável – RIDES para o exercício 2024,
com mandato de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2024, sendo
Presidente: Dayse Maria Silva Galante, prefeita de Estrela do
Sul, Vice-Presidente de Administração e Finanças: Wanderlei
Lemes Santos, prefeito de Abadia dos Dourados e Vice-
Presidente de Relacionamento Institucional: João Rodrigues
dos Reis, prefeito de Romaria.
Com o compromisso de bem desempenharem as funções que
lhes são atribuídas pelo Estatuto, assinam o termo de posse:

Presidente
DAYSE MARIA SILVA GALANTE
CPF: 522.649.556-00
Prefeita de Estrela do Sul

Vice-Presidente de Administração e Finanças
WANDERLEI LEMES SANTOS
CPF:320.908.546-34
Prefeito de Abadia dos Dourados

Vice-Presidente de Relacionamento Institucional
JOÃO RODRIGUES DOS REIS
CPF: 538.530.916-87
Prefeito de Romaria

Publicado por:
Kassio Henrique Gama Souza

Código Identificador:59F0AD09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 19/12/2023. Edição 3666
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/